penuria vexaretur, jam fatigatos Persæ aggressi sunt. Ac rique conserto prælio, ventus vehementer repente exortus, cœlum solemque ipsum densis nubibus obtexit, & pulvere acrem miscuit. Cumque tenebra undique & caligo circumfusa esset, eques quidam concito cursu prætervectus, Imperatorem hasta percussit, ac lethale vulnus ei infixit. Quem cum ex equo decessisset, ignotus, quisnam esset, abscessit. Et alii quidem Persam, alii Saracenum fuisse dicunt. Sunt qui illum militem Romanum fuisse affirmant, qui Imperatorem idcirco percusserit, quod moleste ferret, illius imprudentia ac temeritate exercitum Romanum in tot pericula conjectum esse. Porro Libanius Syrus Sophista, qui præ ceteris familiaris Imperatoris & amicus fuit, de cædis auctore ita scribit. Ac fortasse aliquis nosse cupit, quisnam illum occiderit. Ego vero nomen quidem nescio; Ab hoste tamen imperfectum non fuisse certissimum illud argumentum est, quod nemo ex hostibus ob vulnus illud honore affectus est. Quamvis rex Persarum auctorem cædis per præconem ad præmium vocaverit, & maxima quæque adipisci licuerit ei, qui in medium prodiisset. Verum nemō, ne præriorum quidem cupiditate ductus, eo facinore falso gloriatus est. Ac profecto habenda est hostibus gratia, qui facinus quod ipsi non admiserant, nequam sibi arrogarunt: sed nobis concederunt, ut cædis auctorem inter nostros quereremus. Qui enim ex ejus vita nullam percipiebat utilitatem: hi scilicet qui nequam juxta legū præcripta vivebant, & olim insidias ei struxerant, & tunc opportunitatem naicti, eum peremerunt: tum reliquā omni injustitia ipsos ad id facinus impellente, quæ illo regnante nullam licentiam obtinebat: tum præcipue Deorum cultu, cui ipsi adyerabantur.

ταῦ ἐπὶ Πινδοῖσιν, ἥδη τελαπωρικότ, πένι
αὐχέταις ἐπέθετο καρβεσῆς ἢ μάχης συ-
σάσης, Κέαπινς βίαιος ανακυκλήσις ανεμο-
τὸν ψευδὸν καὶ τὸν ἥλιον τοῖς νέφεσι ἔκπλη-
ψε· τῷ δὲ αὔξετην κόνιν ἀνέμειξε σκόπε-
καὶ πολλῆς ἀχλύος στον, αὐχέναμπτον
πιπεὺς φέρει ἐπὶ τὸν βασιλέα τὸ δόρυ, πο-
παίνια παιεῖαν· καὶ οὐ πόπια καθαλαπτο-
ντὸν αἰπηλθελαθών λέγεται ἢ οἱ μεν, ποτο-
οὶ δέ, Σαρακηνὸν εἴναι τέτονος εἰσὶ οἱ μη-
μαῖον τραϊνῶν εἴναι τέτονος γεινοί·
B ἐπενικοχέναι αὐτῷ τὴν πληγὴν, ἀγανα-
στὰλα καθόπαλελάθια καὶ θραστῆν, τη-
τοις αὐτοῖς εἴναι τὴν τραϊνήν.
Εάνοι δὲ οὐ σύρος φριστής, τὰ μά-
σσωνθής οὐ φίλος αὐτῷ γεγονός, ταῦτα
οὐ πλείαντος αὐτὸν γράφει τίς εἰν οὐ μη-
ποθεῖ οὐδὲ στοιχεῖα τενομαμένη σπονδα
μητολέμιον εἴναι τὸν κλείατα, σπου-
δαγενές, τὸ μηδένα πολέμιον ἐπὶ τῷ πο-
γῇ τελιμῆδος· καίτοι διὰ κηρύκων τῷ πο-
κιάλει τερρεγέρας τὸν απεκβιότα, κηρυ-
γάλων τοπρήχε τῷ Φαινένι τοχεῖν
οῦμας ὃδε ἔρων γερῶν ἡλαζονεύσατε κηρυ-
λή γε τοῖς πολέμιοις ηχόσις, οὐτοῦ εἰ-
σθρασταν, οὐ τερρεγέρας τῷ δόζαι, οὐ
ζεδοσταν ημῖν ταξέημῖν αὐτοῖς τῷ σαρ-
ζητεῖν οἰς γράμματοι λέπει ζῶν, ετοιγῆναι
οἱ ζῶντες καὶ κτενοῦντες, παλαιτε-
τῆς τε αὖλας αὐδικίας αναγνωστική, οὐ
έχετης ἐπὶ τῆς ὄκεανος βασιλείας οἰκεῖα
καὶ μάλιστα γε οὐκαδέδεστρος θεος, οὐ το-
ναντίον εζήτειν.